

Položkový rozpočet

S:	/2019	Víceúčelové hřiště Hradčany
O:	01	Víceúčelové hřiště
R:	P1	Projekční 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost MJ	hmotnost / celk.(t)	dem. hmotnost MJ
Díl: 1 Zemní práce											
1	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	35,00000	846,00	452 354,57	29 610,00	21,00	35 828,10	0,00	0,00
Plocha stávajícího přístřešku.											
2	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	129,00000	107,90	13 919,10	21,00	16 842,11	0,00	0,00	0,27
3	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	257,25000	211,00	54 279,75	21,00	65 678,50	0,00	0,00	0,00
257,25000											
4	132201112R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	38,91000	244,00	9 494,04	21,00	11 487,79	0,00	0,00	0,00
drenáže, kanalizace,											
32,31000											
základ přístřešku : 11*0,6*1											
5	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	9,86400	1 577,00	15 555,53	21,00	18 822,19	0,00	0,00	0,00
pačky+šachty											
9,86400											
6	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	306,02400	203,00	62 122,87	21,00	75 168,67	0,00	0,00	0,00
Položka pořadí 3 : 257,25000											
Položka pořadí 4 : 38,91000											
Položka pořadí 5 : 9,86400											
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	101,50000	284,00	28 826,00	21,00	34 879,46	0,00	0,00	0,00
Položka pořadí 8 : 101,50000											
8	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	101,50000	75,50	7 663,25	21,00	9 272,53	0,00	0,00	0,00
ornice : 406,00000*0,25											
9	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhuňněním	m2	160,00000	14,60	2 336,00	21,00	2 826,56	0,00	0,00	0,00
hřiště : 0,00000											
zpevněné plochy : 160,00000											
10	181301105R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2	m2	406,00000	162,00	65 772,00	21,00	79 584,12	0,00	0,00	0,00
terénní úpravy : 406,00000											
11	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	406,00000	6,70	2 720,20	21,00	3 291,44	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	.../2019	Víceúčelové hřiště Hradčany
O:	01	Víceúčelové hřiště
R:	P1	Projekční 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ
terénní úpravy											
terénní úpravy : 406,00000											
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	306,02400	320,00	97 927,68	21,00	118 492,49	0,00	0,00	0,00
Položka pořadí 6 : 306,02400				306,02400							
13	180400120RA0	Založení travníku parkového,rovina,s doplvelemim	m2	406,00000	42,90	17 417,40	21,00	21 075,05	0,00	0,05	0,00
Včetně přesunu hmot, prvního pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením.											
406,00000				406,00000							
14	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	10,15000	125,00	1 268,75	21,00	1 535,19	0,00	0,01	0,00
ter.úprava											
406,00000*0,025				10,15000							
15	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	101,50000	428,00	43 442,00	21,00	52 564,82	1,67	169,51	0,00
406,00000*0,25				101,50000							
Díl: 2											
Základy a zvláštní zakládání						77 172,00		93 378,12		7,52	
16	211571121R00	Výplň odvodňovacích žiber kamen.drobným drceným	m3	27,06343	953,00	25 791,45	21,00	31 207,65	0,00	0,00	0,00
(0,3*(0,4+0,5)/2-3,14*0,05*0,05)*8*18,6				18,91992							
(0,6*(1,08-0,25)/2-3,14*0,08*0,08*2)*39,00000				8,14351							
17	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	368,10000	34,70	12 773,07	21,00	15 455,41	0,00	0,07	0,00
včetně geotextilie 300g/m2											
167,40000*1,5				251,10000							
39,00000*3				117,00000							
18	271571112R00	Poříštění základu ze štěrkopísku neříděného	m3	0,94800	973,00	922,40	21,00	1 116,10	0,00	0,00	0,00
PATKA OPLOČENÍ : 0,4*0,4*0,1*39,00000				0,62400							
PATKA SLOUPKŮ : 0,4*0,4*0,1*0,00000											
PATKA OSVĚTLENÍ : 0,9*0,9*0,1*4,00000				0,32400							
19	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30	m3	2,73600	2 775,00	7 592,40	21,00	9 186,80	2,53	6,91	0,00
11,4*0,6*0,4				2,73600							
20	275353112R00	Bednění kotev, otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m	kus	39,00000	426,00	16 614,00	21,00	20 102,94	0,01	0,23	0,00

Položkový rozpočet

S:	.../2019	Víceúčelové hřiště Hradčany
O:	01	Víceúčelové hřiště
R:	P1	Projekční 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost MJ	hmotnost / celk.(t)	dem. hmotnost MJ
21	275353123R00	Bednění kotev otvorů patek do 0,05 m2, hl. 2,0 m	kus	4,00000	758,00	3 032,00	21,00	3 668,72	0,02	0,07	0,00
		4,00000									
22	69366013R	Textilie netkaná Gelex šíře 200 cm/300g/m2	m	404,91000	25,80	10 446,68	21,00	12 640,48	0,00	0,24	0,00
		Položka pořadí 17 : 368,10000*1,1		404,91000							
Díl: 27	Základy					49 239,24		59 579,48		0,00	
23	275313511R00	Beton základových patek prostý B 12,5 (C 12/15)	m3	12,39600	2 440,00	30 246,24	21,00	36 597,95	0,00	0,00	0,00
		PATKA OPLOCENÍ : 0,4*0,4*1*39,00000		6,24000							
		PATKA SLOUPKŮ : 0,4*0,4*1*0,00000		6,15600							
		PATKA OSVĚTLENÍ : 0,9*0,9*1,9*4,00000		6,15600							
24	275353122R00	Bednění kotev otvorů patek do 0,05 m2, hl. 1,0 m	kus	39,00000	487,00	18 993,00	21,00	22 981,53	0,00	0,00	0,00
		0,00000+39,00000		39,00000							
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					49 310,80		59 666,07		12,21	
25	31826121RT1	Zdivo plot.z tvárnice SIMPLE BLOCK,bet.záliv,tl.200, tvárnice hladká, přírodní	m2	30,80000	1 601,00	49 310,80	21,00	59 666,07	0,40	12,21	0,00
		přístřešek : 11*2,8		30,80000							
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					108 085,48		130 783,43		4,54	
26	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	0,99450	2 715,00	2 700,07	21,00	3 267,08	2,53	2,51	0,00
		ten.zed : 11,05*0,45*0,2		0,99450							
27	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	4,60000	374,50	1 722,70	21,00	2 084,47	0,01	0,04	0,00
		0,2*(11,05+11,05+0,45+0,45)		4,60000							
28	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	4,60000	89,60	412,16	21,00	498,71	0,00	0,00	0,00
		Položka pořadí 27 : 4,60000		4,60000							
29	417361921RT9	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanou sítí, průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80	t	0,07000	32 500,00	2 275,00	21,00	2 752,75	1,06	0,07	0,00
30	451971111R00	Položení vrstvy z geotextil, uchycení spony, hřebky	m2	701,00000	100,00	70 100,00	21,00	84 821,00	0,00	1,61	0,00
		Položka je určena pro případné využití při nedostatečné únosnosti pláně.									
		701,00000									

Položkový rozpočet

S:	.../2019	Víceúčelové hřiště Hradčany
O:	01	Víceúčelové hřiště
R:	P1	Projekční 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost / celk.(t)	dem. hmotnost / MJ
31	69365135R	Geotextilie tkaná Geomatrix TST 80/80 5,2x100 m, 100% PP, černá	m2	806,15000	38,30	30 875,55	21,00	37 359,42	0,00	0,31	0,00
				Položka pořadí 30 : 701,00000*1,15 806,15000							

Díl: 5 Komunikace			1 151 024,20				1 392 739,28				451,15
32	56422111R00	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 8 cm	m2	861,00000	58,50	50 368,50	21,00	60 945,89	0,00	0,00	0,00
				hřiště : 701,00000 701,00000							

zpevněné plochy : 160,00000				160,00000							
33	564752112R00	Podklad z kam. drceného 32-63 s výplň. kamen. 16 cm	m2	701,00000	195,50	137 045,50	21,00	165 825,06	0,39	274,67	0,00
				hřiště : 701,00000 701,00000							

34	56481111R00	Podklad ze šterkodití po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	701,00000	65,10	45 635,10	21,00	55 218,47	0,10	68,84	0,00
				hřiště : 701,00000 701,00000							

35	564851112R00	Podklad ze šterkodití po zhutnění tloušťky 16 cm	m2	160,00000	176,00	28 160,00	21,00	34 073,60	0,30	47,70	0,00
				zpevněné plochy : 160,00000 160,00000							

36	58916111R00	Kryt ploch pro tělových. hliništěných tl. 2 cm	m2	701,00000	30,10	21 100,10	21,00	25 531,12	0,04	27,28	0,00
				Položka zohledňuje přípravu podkladu pod umělou travu z frakce drceného kamenního 0-4, ruční rovinání, nutněno za vlhka.							
				hřiště : 701,00000 701,00000							

37	589131020T00	Povrch víceúčelových ploch vodopropustný jednovrstvý EPDM 10mm	m2	701,00000	795,00	557 295,00	21,00	674 326,95	0,01	8,12	0,00
				hřiště : 701,00000 701,00000							

38	589131050T02	Roznašecí vstřiva pod lité pryžové povrchy, litá tl.35mm	m2	701,00000	430,00	301 430,00	21,00	364 730,30	0,04	24,54	0,00
				hřiště : 701,00000 701,00000							

39	589131060T01	Značení hřišť nástřikem, š.50mm	m	333,00000	30,00	9 990,00	21,00	12 087,90	0,00	0,00	0,00
				146+81+2*(18+2*5)+50 333,00000							

Položkový rozpočet

S:	/2019	Víceúčelové hřiště Hradčany
O:	01	Víceúčelové hřiště
R:	P1	Projekční 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost MJ
Díl: 62			Úpravy povrchů vnější								
40	622412213R00	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2, BASF, silikonový	m2	65,26500	153,00	9 985,55	21,00	12 082,52	0,00	0,03	0,00
			tenisová zeď : 2,85*(1+1+0,45+0,45)								
41	622422111R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 10 %	m2	65,26500	90,10	5 880,38	21,00	7 115,26	0,01	0,79	0,00
			tenisová zeď : 2,85*(1+1+0,45+0,45)								
Díl: 8			Trubní vedení								
42	871219111R00	Kladení dren. potrubí bezvýkop.,flex.PVC, bez obs.	m	206,40000	32,80	6 769,92	21,00	8 191,60	0,00	0,00	0,00
			167,40000+39,00000								
43	28611222.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm	m	184,14000	25,50	4 695,57	21,00	5 681,64	0,00	0,00	0,00
			167,40000*1,1								
44	28611225.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	42,90000	82,90	3 556,41	21,00	4 303,26	0,00	0,00	0,00
			39,00000*1,1								
Díl: 91			Doplňující práce na komunikaci								
45	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drě tl. 4 cm	m2	160,00000	226,50	36 240,00	21,00	43 850,40	0,07	11,82	0,00
			zpevněné plochy : 160,00000								
46	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	181,00000	215,00	38 915,00	21,00	47 087,15	0,00	0,00	0,00
			hřiště : 181,00000								
47	917932131RT2	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C20/25, včetně dodávky silniční přídlažby	m	50,40000	275,00	13 860,00	21,00	16 770,60	0,11	5,72	0,00
			přídlažba : 30,6+19,8								
48	970041080R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 80 mm	m	1,36000	2 520,00	3 427,20	21,00	4 146,91	0,00	0,00	0,01
			Vrtání otvorů v přídlažbě pro sloupky oplocení: 17*0,08								
49	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	163,20000	197,00	32 150,40	21,00	38 901,98	0,13	21,05	0,00
			1,02*160,00000								
Díl: 99			Staveništní přesun hmot								
50	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	684,33608	68,30	46 740,15	21,00	56 555,58	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	.../2019	Víceúčelové hřiště Hradčany
O:	01	Víceúčelové hřiště
R:	P1	Projekční 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ
Díl: 712 Povlakové krytiny											
51	712371801RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, fólii PVC, 1 vrstva - včetně dod. fólie Fatrafol 810 tl. 1,5mm	m2	45,80000	287,00	13 144,60	21,00	15 904,97	0,00	0,12	0,00
				45,80000		21 492,82	26 006,31		0,17		
				4*(1+0,45)							
52	712378002R00	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 200 mm	m	11,00000	198,00	2 178,00	21,00	2 635,38	0,00	0,02	0,00
53	712378004R00	Závětrná lišta VIPLANYL RŠ 250 mm	m	8,00000	226,50	1 812,00	21,00	2 192,52	0,00	0,01	0,00
				2*4							
54	712378006R00	Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm	m	11,90000	128,00	1 523,20	21,00	1 843,07	0,00	0,01	0,00
				11+0,45+0,45							
				11,90000							
55	712391171RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - včetně dodávky textilie geonetEX	m2	45,80000	61,90	2 835,02	21,00	3 430,37	0,00	0,01	0,00
				Položka pořadí 51 : 45,80000							
				45,80000							
Díl: 762 Konstrukce tesářské											
56	762332110RU2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2, včetně dodávky hranolu KVH 60x180 mm	m	98,00000	325,50	31 899,00	21,00	38 597,79	0,01	0,68	0,00
				krokve : 19*4							
				vaznice a pozednice : 11+11							
				22,00000							
57	762441112RT4	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1vrst. šroubováním, včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 22 mm	m2	44,00000	398,50	17 534,00	21,00	21 216,14	0,01	0,62	0,00
				Zaklopení střechy přístřešku.							
				11*4							
				44,00000							
58	762-R001	Kotvení dřevěných prvků do zdiva záv. tyče M16, vlepeny na chem. maltu	kpl	1,00000	15 560,00	15 560,00	21,00	18 827,60	0,00	0,00	0,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské											
59	764908104RT2	Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm, v ostatních barvách	m	11,00000	449,00	4 939,00	21,00	5 976,19	0,00	0,02	0,00
				Včetně podokapních háků 19 ks.							
Díl: 767 Konstrukce zámečnické											
				418 419,50				506 287,60			
								0,00			

Položkový rozpočet

S:	.../2019	Víceúčelové hřiště Hradčany
O:	01	Víceúčelové hřiště
R:	P1	Projekční 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ
60	767914830F00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	179,00000	100,50	17 989,50	21,00	21 767,30	0,00	0,00	0,01

oplocení hřiště : 129

zábřany za brankami kopané : 50

61	767931001RT00	Oplocení sportoviště v.5m zách.stěmi	m	18,00000	2 550,00	45 900,00	21,00	55 539,00	0,00	0,00	0,00
----	---------------	--------------------------------------	---	----------	----------	-----------	-------	-----------	------	------	------

Oplocení nad tenisovou zdi a nad přístřeškem. Provedení dle PD.

Sloupky minimálně pr.76/3mm, žárově zinkované, veškeré spoje šroubované.

Záchytná síť PE 45x3mm, zelená do ocelových poplastovaných lanek.

62	767932001T00	Oplocení sportoviště v.5m zách.stěmi a dřevěným mantínem	m	104,00000	2 550,00	265 200,00	21,00	320 892,00	0,00	0,00	0,00
----	--------------	--	---	-----------	----------	------------	-------	------------	------	------	------

Mantínový systém z bílé laminované vodovzdorné překližky tl.15mm v.1,25m upevněné na ocelové zinkované rámy šroubované k ocelovým zinkovaným sloupkům pr.76x3mm. Mantinely jsou shora kryté ocelovým zinkovaným madlem. Záchytné síť PE 45x3mm zelené barvy jsou napnuty na ocelová poplastovaná lanka do v.5m.

63	767932011T00	Oplocení sportoviště zách.stěmi, příplatek za vstupní bránu dvoukřídlovou	ks	2,00000	11 500,00	23 000,00	21,00	27 830,00	0,00	0,00	0,00
64	767-R001	Ocelová stěna přístřešku se vstupní brankou dvoukřídlovou		7,37000	5 500,00	40 535,00	21,00	49 047,35	0,00	0,00	0,00

Ocelová zinkovaná konstrukce-jeklový rám, výplň z pleťiva žebírkového oko max 50x50mm, drát min 4mm.

Branka uzavíratelná.

3,35*2,2

7,37000

65	767-R002	Ocelová dělicí stěna přístřešku		7,37000	3 500,00	25 795,00	21,00	31 211,95	0,00	0,00	0,00
----	----------	---------------------------------	--	---------	----------	-----------	-------	-----------	------	------	------

Ocelová zinkovaná konstrukce-jeklový rám, výplň z pleťiva žebírkového oko max 50x50mm, drát min 4mm.

3,35*2,2

7,37000

Díl: 768		Konstrukce sportovního vybavení			109 800,00			132 858,00			0,00	
66	768311001T02	Sloupky pro volejbal do pouzder, ocelové pr.102mm, školní, žárový zinek, vč.sítě	pár	1,00000	8 350,00	8 350,00	21,00	10 103,50	0,00	0,00	0,00	0,00
67	768322002T01	Koš basketbal cvičný oválná deska laminát, obroučka anti vandal, na oplocení s vyočením do 600 mm	ks	2,00000	10 450,00	20 900,00	21,00	25 289,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	/2019	Víceúčelové hřiště Hradčany
O:	01	Víceúčelové hřiště
R:	P1	Projekční 2019

Dodávka a montáž sestavy koše vč.pomocné vynášecí zinkované konstrukce na oplocení, laminátové ovládné desky rozměru 900x1200mm, zesílené obroučky v žárovém zinku a sítky. Výška osazení 3,05m, alternativně 2,6m.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ
68	768331001T02	Sloupky pro tenis do pouzder, ocelové pr.102mm, školní, žárový zinek,vč.sítě,singlyčtí,pásky a závazí	pár	1,00000	7 550,00	7 550,00	21,00	9 135,50	0,00	0,00	0,00
Kompletní sestava vč.sítě, singlyčtí,sřídové pásky a závazí.											
69	768341001RT10	Branka pro házenou 3x2m vč.sítě, mobilní , hliníková, se závazím proti převrácení vč. zajištění proti překlopení	ks	1,00000	14 500,00	14 500,00	21,00	17 545,00	0,00	0,00	0,00
70	768341001T11	Branka pro házenou 3x2m vč.sítě, sklupná na oplocení, hliníková	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00	21,00	15 125,00	0,00	0,00	0,00
71	01	lavíčka dl.1,8m bez opěradla		4,00000	6 000,00	24 000,00	21,00	29 040,00	0,00	0,00	0,00
72	02	odpadkový koš		1,00000	5 500,00	5 500,00	21,00	6 655,00	0,00	0,00	0,00
73	03	stojan na kola		1,00000	7 100,00	7 100,00	21,00	8 591,00	0,00	0,00	0,00
74	768401001T00	Lavice pro uložení sloupků a sítí	ks	1,00000	9 400,00	9 400,00	21,00	11 374,00	0,00	0,00	0,00

Pevně osazená lavice rozměru cca 700x450x3000mm umožňující uložení sloupků pro volejbal a tenis vč.sítí.

Díl: 783 Nátěry											
75	783726300R00	Nátěr synt. lazurovací lesařských konstr. 3x lak	m2	47,04000	111,00	5 221,44	21,00	6 317,94	0,00	0,02	0,00
Položka pořadí 56 : 98,00000				0,48	47,04000						
Díl: M21 Elektromontáže											
76	1	Osvětlení sportoviště - komplet		1,00000	365 000,00	374 280,00	21,00	441 650,00	0,00	0,00	0,00
77	210100010RAA	Přípojka elektro v zemi pro rodinné domy, ve volném terenu, kabel CYKY 4 x 16	m	16,00000	580,00	9 280,00	21,00	11 228,80	0,13	2,13	0,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot											
78	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	49,10215	335,70	16 483,59	21,00	19 945,14	0,00	0,00	0,00
79	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	147,30645	28,10	4 139,31	21,00	5 008,57	0,00	0,00	0,00
80	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směr betonu a cihel	t	49,10215	350,10	17 190,66	21,00	20 800,70	0,00	0,00	0,00
81	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	49,10215	12,20	599,05	21,00	724,85	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	.../2019	Víceúčelové hřiště Hradčany
O:	01	Víceúčelové hřiště
R:	P1	Projekční 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ
Díl: VN	Vedlejší náklady					37 000,00		44 770,00		0,00	
82	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	23 000,00	23 000,00	21,00	27 830,00	0,00	0,00	0,00

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

83	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00	21,00	8 470,00	0,00	0,00	0,00
----	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------	-------	----------	------	------	------

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energii spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

84	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00	21,00	8 470,00	0,00	0,00	0,00
----	------------	--------------------------------	--------	---------	----------	----------	-------	----------	------	------	------

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Díl: ON	Ostatní náklady					26 500,00		32 065,00		0,00	
85	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	21,00	5 445,00	0,00	0,00	0,00

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.

86	005231020R	Individuální a komplexní výzkoušení	Soubor	3,00000	4 500,00	13 500,00	21,00	16 335,00	0,00	0,00	0,00
----	------------	-------------------------------------	--------	---------	----------	-----------	-------	-----------	------	------	------

Statické zkoušky plně.

87	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00	21,00	10 285,00	0,00	0,00	0,00
----	------------	--	--------	---------	----------	----------	-------	-----------	------	------	------

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Celkem						3 190 465,24					
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	.../2019	Víceúčelové hřiště Hradčany
O:	01	Víceúčelové hřiště
R:	P1	Projekční 2019

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ

dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
47,43		
12,60	RTS 18/ II	RTS 18/ II

34,83	RTS 18/ II	RTS 18/ II
0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-------------------------------	--------------------------------	------------------

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00		
0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------------------------------	--------------------------------	------------------

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00		
0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00		
0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II

0,00		
0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II

dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
0,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

0,00
0,00 RTS 18/ II RTS 18/ II

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00	Vlastní	Indiv
------	---------	-------

0,00	Vlastní	Indiv
------	---------	-------

0,00	Vlastní	Indiv
------	---------	-------

dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
0,00		
0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
0,00		
0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
0,00		
0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
0,00		
0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
0,02		
0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
0,00		
0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
0,00		
0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
0,02		
0,02	RTS 18/ II	RTS 18/ II
0,00		
0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
0,00		
0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II

dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
0,00		
0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00		
0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II

0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
------	------------	------------

0,00	Vlastní	Indiv
0,00		
0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II

1,66		
-------------	--	--

dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň RTS 18/ II
1,66	RTS 18/ II	RTS 18/ II

0,00	Vlastní	Indiv
------	---------	-------

0,00	Vlastní	Indiv
------	---------	-------

0,00	Vlastní	Indiv
0,00	Vlastní	Indiv

0,00	Vlastní	Indiv
------	---------	-------

0,00		
0,00	Vlastní	2 014,00
0,00	Vlastní	Indiv

dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-------------------------------	--------------------------------	------------------

0,00	Vlastní	2 014,00
------	---------	----------

0,00	Vlastní	Indiv
------	---------	-------

0,00	Vlastní	Indiv
0,00	Vlastní	Indiv
0,00	Vlastní	Indiv
0,00	Vlastní	Vlastní CÚ

0,00		
0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II

0,00		
0,00	Vlastní	Indiv
0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II

0,00		
0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II
0,00	RTS 18/ II	RTS 18/ II

dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
0,00		
0,00	RTS 18/ II	Indiv

0,00	RTS 18/ II	Indiv
------	------------	-------

0,00	RTS 18/ II	Indiv
------	------------	-------

0,00		
0,00	RTS 18/ II	Indiv

0,00	RTS 18/ II	Indiv
------	------------	-------

0,00	RTS 18/ II	Indiv
------	------------	-------

dem. hmotnost celk. (t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-------------------------------	--------------------------------	------------------